Carlos Alberto VERNA, Gobernador de La Pampa – 
Dr. Ricardo Horacio MORALEJO, Ministro de la Producción 
– C.P.N. Ernesto Osvaldo FRANCO, Ministro de Hacienda 
y Finanzas.- 

SECRETARÍA GENERAL DE LA 
GOBERNACIÓN: 15 de Enero de 2016 

Registrada la presente Ley, bajo el numero DOS 

MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO (2888).- 

Ing. Juan Ramón GARAY, Secretario General de la 
Gobernación.-  

DECRETOS SINTETIZADOS 

Decreto Nº 274 -17-XII-15- Art. 1º.- Otórgase  

una  Asignación  Especial  denominada ―Gratificación‖ por 
esta única vez, cuyo monto será de $ 5.000,00 por